RANKING DAS ESTACOES DE TRILHAS 2025
CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG)
20/11/2025
RESULTADO - FAIXA ETARIA FEMININA - 6 KM

.l DA .I DA

PE TRILHAS PENTUIZ JHE R

FAIXA ETARIA FEMININA DE 16 A 29 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 CAMILA DA SILVA ALVES SAO PAULO - 48:14.5 26
22 CINARA DAVI DE PAULA JUIZ DE FORA DONA CONSTANCIA 52:15.4 29
32 [/VIA RODRIGUES GAMARANO JUIZ DE FORA - 52:35.7 109
4° GRAZIELA DE OLIVEIRA MARINHO DIAS JUIZ DE FORA PODEROSA 55:40.4 69
52 YASMIM KELLY DE CASTRO JUIZ DE FORA - 1:03:17.5 195
62 TAMARA TAVARES DA SILVA JUIZ DE FORA - 1:07:21.3 179
2 JULIA DE CARVALHO SOARES JUIZ DE FORA - 1:10:59.3 96
82 NICOLLE BELTRAO JUIZ DE FORA - 1:14:59.3 199
2  KARLA CHRISTINA PIVA MOSTARO JUIZ DE FORA - 1:15:24.8 101
102 MARIANA DE FREITAS SOUZA JUIZ DE FORA - 1:36:13.2 139

FAIXA ETARIA FEMININA DE 30 A 39 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 RAQUEL MOTA FARIA JUIZ DE FORA MEDICALES 43:48.0 161
22 VIVIANE DA FONSECA GOMES JUIZ DE FORA MEXA-SE MOVIMENTE 45:03.4 190
32 ALINE DE OLIVEIRA GOMES JUIZ DE FORA MEXA-SE MOVIMENTE 45:04.9 7
42 MARCELA DE OLIVEIRA GOMES JUIZ DE FORA MEXA-SE MOVIMENTE 46:26.9 120
52 |ZABELLA RIBEIRO ZAGO JUIZ DE FORA - 47:00.8 198
2 VIVIAN MEDEIROS JUIZ DE FORA SESI 48:01.1 189
2 DAIANE APARECIDA OLIVEIRA MATIAS BARBOSA - 50:54.9 36
2 JOCELIA APARECIDA PEREIRA FURTADO JUIZ DE FORA - 51:41.2 88
2 TAIS DA CRUZ JUIZ DE FORA VEM CORRER 54:26.6 178
102 MICHELI APARECIDA DA SILVA SALLES JUIZ DE FORA CORREDORAS PODEROSAS 57:27.6 143
112 BARBARA QUINELATO LEONEL JUIZ DE FORA FAZENDO O INDELEGAVEL 1:01:27.7 22
122 LETICIA ROCHA DE ARAUJO LEAL BRASIL JUIZ DE FORA FABIANO PEREIRA 1:02:38.3 108
132 ALESSANDRA ARAUJO JUIZ DE FORA - 1:02:57.5 2
142 MARI CARIAS JUIZ DE FORA - 1:03:00.2 130
152 ANA CLARA RAPOSO FERNANDES JUIZ DE FORA GILBERTO ROQUE 1:04:04.2 10
162 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS JUIZ DE FORA MEXA-SE MOVIMENTE 1:05:09.0 97
172 DAIENE PINHEIRO ARAUJO LIQUER JUIZ DE FORA - 1:05:09.2 37
182 THAIS VIDAL MARTINS JUIZ DE FORA - 1:05:10.2 182



249
250
26°
270
28

uu

PE TRILHAS PES mrz = FaR)

MARINA DE OLIVEIRA TOLEDO

CAMILA BARBOSA ARAUJO

MARCELLE VIDEIRA CAMERON SANTOS
LEANDRA FERNANDES RIBEIRO
RAQUEL GONCALVES DOS SANTOS
JESSICA MENEZES DO NASCIMENTO
ERIKA LUCIA DE ALMEIDA

ANGELICA ALVIM GERHEIM

CAMILA ALVES BATISTA SILVA

ANA MARCIA DOS SANTOS BECHARA

RANKING DAS ESTACOES DE TRILHAS 2025
CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG)

20/11/2025

RESULTADO - FAIXA ETARIA FEMININA - 6 KM

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

SOCORRE QUEM CORRE
POWER TEAM
EXCLUSIVA TREINAMENTO

EXCLUSIVA TREINAMENTO

PODEROSA

PE TRILHAS PES Jbrz JE )

1:10:07.4
1:11:25.8
1:15:07.5
1:15:18.5
1:18:23.7
1:19:14.0
1:20:41.2
1:21:20.6
1:23:43.4
1:41:47.6

.l DA

140
25
121
104
160
86
54
17
24
14

FAIXA ETARIA FEMININA DE 40 A 49 ANOS

coL

10°
112
122
132
14°
152
16°
172
182
192
20°

ATLETA
PAULA PIMENTA NESPOLI
JOCELIA RODRIGUES GONCALVES
MARIA DE JESUS SANTOS SOUSA
JACIARA ABREU SILVA
LUCINEA CORDEIRO DA SILVA SOUSA
CINTIA OLIVEIRA

KELYANE CABRAL MARQUES GONCALVES

MARIA APARECIDA DE MENDONCA
JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS

RITA DE CASSIA SEGREGIO DE CARVALHO

NILSA ALMEIDA

TATIANA FERREIRA VIEIRA

TATIANA GUILHERMINO QUEIROZ
LETICIA DA ROCHA PASSOS

NATALIA DUARTE MELLO

ANA LUCIA OLIVEIRA DO AMARAL
SABRINA BAZAGA

LUCIANA LOPES VAKERIO

ROSANA D'AVILA MANSO DE OLIVEIRA
NAZA DIAS DE OLIVEIRA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

MATIAS BARBOSA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

SANTOS DUMONT
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
GILBERTO ROQUE

PODEROSA
MEGA ACADEMIA
CANELA NERVOSA

CORREDORAS PODEROSAS

PODEROSA

TEMPO
45:36.7
48:25.4
48:31.8
54:01.8
54:31.7
55:38.2
55:59.8
56:23.8
56:33.7
1:05:48.0
1:05:53.6
1:06:35.3
1:06:35.6
1:12:32.9
1:13:27.7
1:13:29.0
1:15:25.4
1:16:04.4
1:21:16.2
1:21:48.1

N2 PEITO
154
89
134
81
117
30
300
133
98
165
148
180
181
107
146
13
174
113
172
147



RANKING DAS ESTACOES DE TRILHAS 2025
.l DA CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG) .I DA
20/11/2025
RESULTADO - FAIXA ETARIA FEMININA - 6 KM

PE TRILAAS PELTYIZOPERECE PE TRILHAS PENTUIZHPERECRU

212 ALINE GARCIA JUIZ DE FORA - 1:23:34.6 8
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N® PEITO
12  MARIA JOSE ELIAS JUIZ DE FORA GABRIEL AMORIM 44:00.6 136
22 ANA CLAUDIA LOURENCO CHAIM JUIZ DE FORA BM TREINAMENTO ESPORTIVO 45:33.5 11
32 MARIA HELENA DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA PODEROSA 45:51.0 135
42 ELISA MATTOS JUIZ DE FORA ML MIX RUN 46:06.9 51
52 ODETE MACHADO JUIZ DE FORA PODEROSA 47:32.1 149
2  ANDREIA DA COSTA COELHO JUIZ DE FORA SPIDER RUN 54:45.0 16
2 |UCIANE DE PAULA SANTOS VIEIRA JUIZ DE FORA - 58:11.3 114
82 ANGELICA BATISTA DE JESUS JUIZ DE FORA - 58:46.5 18
e |EIA ZANCANELLI JUIZ DE FORA AQUI TEM GENTE FELIZ 59:36.6 106
102 MARIA APARECIDA DE JESUS JUIZ DE FORA - 1:02:36.4 132
11° ROSELI DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA AMADOS DA MAYA E GAEL 1:05:54.8 173
122 PATRICIA MOTTA DELVAUX JUIZ DE FORA - 1:17:46.0 153
132 EDUVIGES PACHECO JUIZ DE FORA - 1:20:59.3 50
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N® PEITO
12 MARIA ZEUMA PEREIRA DE LIMA JUIZ DE FORA AQUI TEM GENTE FELIZ 47:58.1 138
22 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS DUMONT MEGA ACADEMIA 49:57.9 131
3¢ CONCEICATO APARECIDA DE SOUZA SILVEIRA SANTOS DUMONT MEGA ACADEMIA 52:33.5 35
42 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES JUIZ DE FORA DR ASSESSORIA ESPORTIVA 57:22.6 34
o

MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA SANTOS JUIZ DE FORA - 1:02:29.9 142

U



