

## RANKING DAS ESTAÇÕES DE TRILHAS 2025 CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG) 20/11/2025

RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 6 KM



FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 16 A 29 ANOS						
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	CAMILA DA SILVA ALVES	SÃO PAULO	-	48:14.5	26	
2º	CINARA DAVI DE PAULA	JUIZ DE FORA	DONA CONSTÂNCIA	52:15.4	29	
3º	LÍVIA RODRIGUES GAMARANO	JUIZ DE FORA	-	52:35.7	109	
4º	GRAZIELA DE OLIVEIRA MARINHO DIAS	JUIZ DE FORA	PODEROSA	55:40.4	69	
5º	YASMIM KELLY DE CASTRO	JUIZ DE FORA	-	1:03:17.5	195	
6º	TAMARA TAVARES DA SILVA	JUIZ DE FORA	-	1:07:21.3	179	
7º	JÚLIA DE CARVALHO SOARES	JUIZ DE FORA	-	1:10:59.3	96	
8∘	NICOLLE BELTRÃO	JUIZ DE FORA	-	1:14:59.3	199	
9º	KARLA CHRISTINA PIVA MOSTARO	JUIZ DE FORA	-	1:15:24.8	101	
10º	MARIANA DE FREITAS SOUZA	JUIZ DE FORA	-	1:36:13.2	139	

FAIXA ETARIA FEMININA DE 30 A 39 ANOS						
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	RAQUEL MOTA FARIA	JUIZ DE FORA	MEDICALES	43:48.0	161	
2º	VIVIANE DA FONSECA GOMES	JUIZ DE FORA	MEXA-SE MOVIMENTE	45:03.4	190	
3º	ALINE DE OLIVEIRA GOMES	JUIZ DE FORA	MEXA-SE MOVIMENTE	45:04.9	7	
4º	MARCELA DE OLIVEIRA GOMES	JUIZ DE FORA	MEXA-SE MOVIMENTE	46:26.9	120	
5º	IZABELLA RIBEIRO ZAGO	JUIZ DE FORA	-	47:00.8	198	
6º	VIVIAN MEDEIROS	JUIZ DE FORA	SESI	48:01.1	189	
7º	DAIANE APARECIDA OLIVEIRA	MATIAS BARBOSA	-	50:54.9	36	
8∘	JOCELIA APARECIDA PEREIRA FURTADO	JUIZ DE FORA	-	51:41.2	88	
9º	TAIS DA CRUZ	JUIZ DE FORA	VEM CORRER	54:26.6	178	
10º	MICHELI APARECIDA DA SILVA SALLES	JUIZ DE FORA	CORREDORAS PODEROSAS	<i>57:27.6</i>	143	
11º	BÁRBARA QUINELATO LEONEL	JUIZ DE FORA	FAZENDO O INDELEGÁVEL	1:01:27.7	22	
1 <b>2</b> º	LETÍCIA ROCHA DE ARAÚJO LEAL BRASIL	JUIZ DE FORA	FABIANO PEREIRA	1:02:38.3	108	
13º	ALESSANDRA ARAÚJO	JUIZ DE FORA	-	1:02:57.5	2	
14º	MARI CARIAS	JUIZ DE FORA	-	1:03:00.2	130	
15º	ANA CLARA RAPOSO FERNANDES	JUIZ DE FORA	GILBERTO ROQUE	1:04:04.2	10	
16º	JULIANA APARECIDA DOS SANTOS	JUIZ DE FORA	MEXA-SE MOVIMENTE	1:05:09.0	97	
17º	DAIENE PINHEIRO ARAÚJO LIQUER	JUIZ DE FORA	-	1:05:09.2	37	
18º	THAIS VIDAL MARTINS	JUIZ DE FORA	-	1:05:10.2	182	



## RANKING DAS ESTAÇÕES DE TRILHAS 2025 CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG) 20/11/2025

RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 6 KM



19º	MARINA DE OLIVEIRA TOLEDO	JUIZ DE FORA	SOCORRE QUEM CORRE	1:10:07.4	140
20º	CAMILA BARBOSA ARAÚJO	JUIZ DE FORA	-	1:11:25.8	25
21º	MARCELLE VIDEIRA CAMERON SANTOS	JUIZ DE FORA	POWER TEAM	1:15:07.5	121
22º	LEANDRA FERNANDES RIBEIRO	JUIZ DE FORA	EXCLUSIVA TREINAMENTO	1:15:18.5	104
23⁰	RAQUEL GONCALVES DOS SANTOS	JUIZ DE FORA	-	1:18:23.7	160
24º	JÉSSICA MENEZES DO NASCIMENTO	JUIZ DE FORA	-	1:19:14.0	86
25º	ÉRIKA LÚCIA DE ALMEIDA	JUIZ DE FORA	EXCLUSIVA TREINAMENTO	1:20:41.2	54
26º	ANGÉLICA ALVIM GERHEIM	JUIZ DE FORA	-	1:21:20.6	17
27º	CAMILA ALVES BATISTA SILVA	JUIZ DE FORA	-	1:23:43.4	24
28⁰	ANA MÁRCIA DOS SANTOS BECHARA	JUIZ DE FORA	PODEROSA	1:41:47.6	14

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 40 A 49 ANOS						
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	PAULA PIMENTA NESPOLI	JUIZ DE FORA	GILBERTO ROQUE	45:36.7	154	
2º	JOCÉLIA RODRIGUES GONÇALVES	JUIZ DE FORA	-	48:25.4	89	
3º	MARIA DE JESUS SANTOS SOUSA	JUIZ DE FORA	-	48:31.8	134	
4º	JACIARA ABREU SILVA	JUIZ DE FORA	-	54:01.8	81	
5º	LUCINEA CORDEIRO DA SILVA SOUSA	MATIAS BARBOSA	-	54:31.7	117	
6º	CINTIA OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	PODEROSA	55:38.2	30	
7º	KELYANE CABRAL MARQUES GONÇALVES	JUIZ DE FORA	-	55:59.8	300	
8∘	MARIA APARECIDA DE MENDONÇA	SANTOS DUMONT	MEGA ACADEMIA	56:23.8	133	
9º	JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS	JUIZ DE FORA	CANELA NERVOSA	56:33.7	98	
10º	RITA DE CÁSSIA SEGREGIO DE CARVALHO	JUIZ DE FORA	-	1:05:48.0	165	
11º	NILSA ALMEIDA	JUIZ DE FORA	-	1:05:53.6	148	
12º	TATIANA FERREIRA VIEIRA	JUIZ DE FORA	-	1:06:35.3	180	
13º	TATIANA GUILHERMINO QUEIROZ	JUIZ DE FORA	-	1:06:35.6	181	
14º	LETÍCIA DA ROCHA PASSOS	JUIZ DE FORA	-	1:12:32.9	107	
15º	NATÁLIA DUARTE MELLO	JUIZ DE FORA	-	1:13:27.7	146	
16º	ANA LÚCIA OLIVEIRA DO AMARAL	JUIZ DE FORA	CORREDORAS PODEROSAS	1:13:29.0	13	
17º	SABRINA BAZAGA	JUIZ DE FORA	-	1:15:25.4	174	
18º	LUCIANA LOPES VAKERIO	JUIZ DE FORA	-	1:16:04.4	113	
19º	ROSANA D'AVILA MANSO DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	-	1:21:16.2	172	
20º	NAZA DIAS DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	PODEROSA	1:21:48.1	147	



MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA SANTOS

## RANKING DAS ESTAÇÕES DE TRILHAS 2025 CORRIDA DA PRIMAVERA 2025 - JUIZ DE FORA (MG) 20/11/2025

RESULTADO - FAIXA ETÁRIA FEMININA - 6 KM



1:02:29.9

142

**21º** ALINE GARCIA - 1:23:34.6 8

FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 50 A 59 ANOS								
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO			
1º	MARIA JOSÉ ELIAS	JUIZ DE FORA	GABRIEL AMORIM	44:00.6	136			
2º	ANA CLAUDIA LOURENÇO CHAIM	JUIZ DE FORA	BM TREINAMENTO ESPORTIVO	45:33.5	11			
3º	MARIA HELENA DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	PODEROSA	45:51.0	135			
4º	ELISA MATTOS	JUIZ DE FORA	ML MIX RUN	46:06.9	51			
5º	ODETE MACHADO	JUIZ DE FORA	PODEROSA	47:32.1	149			
6º	ANDREIA DA COSTA COELHO	JUIZ DE FORA	SPIDER RUN	54:45.0	16			
7º	LUCIANE DE PAULA SANTOS VIEIRA	JUIZ DE FORA	-	58:11.3	114			
8∘	ANGÉLICA BATISTA DE JESUS	JUIZ DE FORA	-	58:46.5	18			
9º	LEIA ZANCANELLI	JUIZ DE FORA	AQUI TEM GENTE FELIZ	59:36.6	106			
10º	MARIA APARECIDA DE JESUS	JUIZ DE FORA	-	1:02:36.4	132			
11º	ROSELI DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	AMADOS DA MAYA E GAEL	1:05:54.8	173			
12º	PATRÍCIA MOTTA DELVAUX	JUIZ DE FORA	-	1:17:46.0	153			
13º	EDUVIGES PACHECO	JUIZ DE FORA	-	1:20:59.3	50			
	FAIXA ETÁRIA FEMININA DE 60 A 69 ANOS							
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	ТЕМРО	Nº PEITO			
1º	MARIA ZEUMA PEREIRA DE LIMA	JUIZ DE FORA	AQUI TEM GENTE FELIZ	47:58.1	138			
2º	MARIA APARECIDA DA SILVA	SANTOS DUMONT	MEGA ACADEMIA	49:57.9	131			
3º	CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA SILVEIRA	SANTOS DUMONT	MEGA ACADEMIA	52:33.5	35			
4º	CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES	JUIZ DE FORA	DR ASSESSORIA ESPORTIVA	57:22.6	34			

JUIZ DE FORA